

# Nielsen og Søndergaard ApS

Mariagervej 131, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 45 57 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Michael Winther Overgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nielsen og Søndergaard ApS Mariagervej 131 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 45 57 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Winther Overgaard
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	MWO Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med autolakering og værksted og hermed forbundet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.903.407 kr. mod 3.464.183 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 839.241 kr. mod 427.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.903.407</b>	<b>3.464.183</b>
1 Personaleomkostninger	-2.524.303	-2.604.786
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-301.407	-253.115
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.077.697</b>	<b>606.282</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.578	0
Andre finansielle indtægter	1.853	400
Øvrige finansielle omkostninger	-26.960	-44.060
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.089.168</b>	<b>562.622</b>
Skat af årets resultat	-249.927	-134.740
<b>Årets resultat</b>	<b>839.241</b>	<b>427.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	439.241	427.882
<b>Disponeret i alt</b>	<b>839.241</b>	<b>427.882</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	52.500	142.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>52.500</u>	<u>142.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	443.953	540.460
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>443.953</u>	<u>540.460</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>496.453</u></b>	<b><u>682.960</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	125.340	269.465
Varebeholdninger i alt	<u>125.340</u>	<u>269.465</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	590.813	667.952
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.286.653	844.731
Udskudte skatteaktiver	0	1.811
Andre tilgodehavender	48.368	38.982
Tilgodehavender i alt	<u>1.925.834</u>	<u>1.553.476</u>
Likvide beholdninger	315.308	667.308
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.366.482</u></b>	<b><u>2.490.249</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.862.935</u></b>	<b><u>3.173.209</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.523.409	1.084.168
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.563.409</u></b>	<b><u>1.124.168</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	350.272	444.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.743	614.836
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	248.116	140.514
Anden gæld	601.395	849.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.299.526</u>	<u>2.049.041</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.299.526</u></b>	<b><u>2.049.041</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.862.935</u></b>	<b><u>3.173.209</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.084.168	1.124.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	439.241	439.241
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	-400.000
	<b>40.000</b>	<b>1.523.409</b>	<b>1.563.409</b>

**Noter**

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.215.926	2.276.484
Pensioner	272.210	283.523
Andre omkostninger til social sikring	16.737	17.705
Personaleomkostninger i øvrigt	19.430	27.074
	<u><b>2.524.303</b></u>	<u><b>2.604.786</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>
 <b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.578	0
	<u><b>36.578</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MWO Holding ApS, CVR-nr. 41455071, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
